

Číslo smlouvy objednatele: OÚD/4255/2023

Smlouva o dílo – dodatek č.1

Smluvní strany

Obec Dětmarovice
Dětmarovice čp. 27
zastoupeno starostou obce
Ing. Ladislavem Rosmanem

Hautech RNF s.r.o.
se sídlem: Datyňská 305, 739 34 Šenov
zastoupena: Radkem Revendou
zapsána v OR: u KS v Ostravě C 36778

IČO: 00297445
DIČ: CZ00297445 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
pobočka Karviná
Číslo účtu: 3624791/0100

IČO: 28648412
DIČ: CZ28648412
Peněžní ústav: KB a.s.
pobočka Havířov
Číslo účtu: 43-8689180297/0100

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

Smluvní strany se dohodly na základě skutečností popsanych ve změnovém listu k sepsání tohoto dodatku ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.09.2023 v níže uvedeném znění:

čl. V.

Termín plnění

- Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí od **25.09.2023** do **31.1.2024**, od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 3 této smlouvy.

čl. VI.

Cena díla

- Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	1 600 123,50,- Kč
Cena ZL1	- 6 754,76,- Kč
Cena po dodatku č.1	1 593 368,74,- Kč

DPH 334 607,44,- Kč
Cena celkem včetně DPH 1 927 976,18,- Kč

čl. XVII.

Závěrečná ujednání

21. S uzavřením tohoto dodatku č.1 vyslovila souhlas Rada obce Dětmarovice na své 15. schůzi konané dne 11.12.2023, a to usnesením č. 305/15.
22. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatku č.1 – ZL 01

Za objednatele

Datum: 20.12.2023

Místo: Dětmarovice



Ing. Ladislav Rosman
starosta obce

Za zhotovitele

Datum: 12-12-2023

Místo: Dětmarovice



Radek Revenda
Jednatel

Hautech RNF s.r.o.
Datyňská 305
739 34 Šenov
IČ: 28648412 DIČ: CZ28648412

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	Hautech RNF s.r.o.	
Investor:	Obec Dětmárovice	Datum: 27.11.2023
Název akce: „Technické oddělení sálu motorestu v Koukolné č.p.1071 identifikační číslo:		
Odkazy na	specifikaci:	ZL01
	na výkresy:	-
	na rozpočtové podklady:	ZL01
	na jinou část smlouvy:	-
Předmět změny:		
<p>1.) Vzhledem k nutnosti koordinace prací s nájemcem v prostoru sálu a požadavku na vyloučení prací v termínech společenských akcí konaných v objektu, kterých je v období konce roku značné množství se navrhuje posunout termín dokončení stavby na 31.1.2024.</p> <p>2.) Při výkopových pracích po odkrytí průběhu stávajících sítí byla upravena trasa vedení přípojek, taktéž byly zohledněny požadavky majitelů napojovaných objektů s ohledem na zásah do vnitřních prostor. Došlo k úpravě rozsahu výkopů, opravy komunikace i vnitřních povrchových úprav.</p> <p>3.) Z důvodu nedostatku místa (nutnost neomezování vjezdu na cizí pozemek) byla použita zdvojená vodoměrná šachta namísto dvou jednoduchých.</p> <p>4.) Změna hliníkových dveří prosklených v zázemí za plné.</p>		
Cena změnové listu	- 6 754,76, bez DPH	
Cena víceprací	119 647,45 bez DPH	
Cena méněprací	-126 402,21 bez DPH	
Důvod vícepráce / méněpráce:		
Tato změna byla řešena z důvodu zajištění plynulého návaznosti prací (dostupnost materiálu na trhu).		
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.: neřídí se ZZVZ		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/> odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>		
Vliv na termínové plnění dle SOD : návrh posunu viz výše na 31.1.2024		
Stanovisko technického dozoru stavby:		
Ing. Jiří Novotný - souhlasí		
Stanovisko projektanta stavby:		
Ing. Jiří Novotný - souhlasí		
Příloha: Soupis zaměněných položek rozpočtu		
Zástupce objednatele:		Zástupce zhotovitele:
Hubert Filip		Radek Revenda
Obec Dětmárovice Dětmárovice č.p.27 735 71		Hautech RNF s.r.o. Datyňská 305 739 34 Senov IČ: 28648412 DIČ: CZ28648412

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20221228(1)
Stavba: Technické oddělení sálu motorestu

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	27. 11. 2023
Zadavatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: Hautech RNF s.r.o.		IČ: DIČ:	28648412 CZ28648412
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-6 754,76
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-6 754,76	-1 418,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-8 173,26
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221228(1)

Stavba: Technické oddělení sálu motorestu

Místo:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-6 754,76	-8 173,26	
01	Komunikace	10 391,50	12 573,72	STA
02	přípojky vody, ZTI objekt	40 103,65	48 525,42	STA
03	objekt motorestu	-57 249,91	-69 272,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

01 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28648412

DIČ:

CZ28648412

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 391,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 391,50	21,00%	2 182,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 573,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

01 - Komunikace

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 391,50
HSV - Práce a dodávky HSV	10 391,50
5 - Komunikace	9 950,00
99 - Přesun hmot	441,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

01 - Komunikace

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 391,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 391,50	
D	5		Komunikace				9 950,00	
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	50,00	500,00	
	W		10		10,000			
14	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	50,00	500,00	
	W		10		10,000			
54	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	25,000	180,00	4 500,00	
	W		10		10,000			
	W		15		15,000			
57	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	25,000	25,00	625,00	
	W		25		25,000			
56	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	25,000	20,00	500,00	
	W		25		25,000			
55	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	25,000	133,00	3 325,00	
	W		25		25,000			
D	99		Přesun hmot				441,50	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,830	50,00	441,50	
	W		8,83		8,830			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

02 - přípojky vody, ZTI objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28648412

DIČ:

CZ28648412

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 103,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 103,65	21,00%	8 421,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 525,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

02 - přípojky vody, ZTI objekt

Místo:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	40 103,65
HSV - HSV	41 199,65
1 - Zemní práce	36 612,15
8 - Trubní vedení	-4 100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 000,00
997 - Přesun sutě	1 687,50
PSV - PSV	-1 096,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

02 - přípojky vody, ZTI objekt

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 103,65	
D	HSV	HSV					41 199,65	
D	1	Zemní práce					36 612,15	
12	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	10,000	50,00	500,00	
	VV		10		10,000			
213	K	129911121.1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,970	4 095,00	12 162,15	CS ÚRS 2021 02
	VV	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129911121.1		2,970			
	VV		2*1,1*0,9+1*1,1*0,9					
14	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	29,000	250,00	7 250,00	
	VV		10*1,7		17,000			
	VV		50*0,3*0,8		12,000			
208	K	151102101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložené, hloubky do 2 m	m2	20,000	150,00	3 000,00	
	VV		20		20,000			
209	K	151102111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	20,000	50,00	1 000,00	
	VV		20		20,000			
21	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	29,000	50,00	1 450,00	
	VV		29		29,000			
201	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,000	250,00	3 000,00	
	VV		12		12,000			
202	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,000	350,00	6 300,00	
	VV		12*1,5		18,000			
22	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	29,000	50,00	1 450,00	
	VV		29		29,000			
27	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštění	m2	10,000	50,00	500,00	
	VV		10		10,000			
D	8	Trubní vedení					-4 100,00	
40	K	893811263S	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m vč. těsněné průchodek a osazení žebříku	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
	VV		-1		-1,000			
210	M	56230580	šachta vodoměrná samonosná tubusová pro vodoměr	kus	-2,000	8 000,00	-16 000,00	
211	M	56230580V	šachta vodoměrná samonosná tubusová pro dva vodoměry	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	
	VV		1		1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 000,00	
66	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	140,000	50,00	7 000,00	
	VV		120		120,000			
	VV		20		20,000			
D	997	Přesun sutě					1 687,50	
77	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,250	1 350,00	1 687,50	
	VV		10*0,05*2,5		1,250			
D	PSV	PSV					-1 096,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
116	K	722262162	Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horizontální DN 20 x 190 mm Qn 2,5	kus	-2,000	500,00	-1 000,00	
	w				-2		-2,000	
120	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-0,100	960,00	-96,00	
	w				-0,1		-0,100	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

03 - objekt motorestu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28648412

DIČ:

CZ28648412

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-57 249,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 249,91	21,00%	-12 022,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 272,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

03 - objekt motorestu

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-57 249,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 060,00
31 - Zdi pozemních staveb	12 060,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 770,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 770,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-5 555,70
99 - Přesun hmot	226,30
997 - Přesun sutě	-3 332,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-68 524,21
767 - Konstrukce zámečnické	10 850,79
771 - Podlahy z dlaždic	-23 935,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-25 200,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-30 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické oddělení sálu motorestu

Objekt:

03 - objekt motorestu

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hautech RNF s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-57 249,91	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 060,00	
D	31		Zdi pozemních staveb				12 060,00	
103	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	9,000	1 340,00	12 060,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV		3*3 9,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272121					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 770,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 770,00	
104	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	6,000	795,00	4 770,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV		1,5*2*2 6,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-5 555,70	
100	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	-70,000	35,00	-2 450,00	
			VV		-70		-70,000	
D	99		Přesun hmot				226,30	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,263	100,00	226,30	
D	997		Přesun sutě				-3 332,00	
19	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-4,760	50,00	-238,00	
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,760	250,00	-1 190,00	
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4,760	50,00	-238,00	
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,760	350,00	-1 666,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-68 524,21	
D	767		Konstrukce zámečnické				10 850,79	
101	K	002V	D+M Požární dveře sv.průchod 900/1970 hliníkové - EI(15) DP1 - C, celoprosklené	kus	-1,000	17 500,00	-17 500,00	
			VV		-1		-1,000	
102	K	002V2	D+M Požární dveře sv.průchod 900/1970 hliníkové - EI(15) DP1 - C, celoprosklené	kus	1,000	34 000,00	34 000,00	
			VV		1		1,000	
98	K	767646401	Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	-5,000	200,00	-1 000,00	
			VV		-5		-5,000	
99	M	553435100	dvířka revizní do zděných instalačních šachet 600x400 lakovaná	kus	-5,000	500,00	-2 500,00	
			VV		-5		-5,000	
97	K	001Z	Zinkování žárové 120mik_m	kg	-71,307	30,00	-2 139,21	
			VV		-71,307		-71,307	
25	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,010	1 000,00	-10,00	
			VV		-00,01		-0,010	
D	771		Podlahy z dlaždic				-23 935,00	
26	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-30,000	50,00	-1 500,00	
			VV		-30		-30,000	
27	M	59761009	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	-50,000	150,00	-7 500,00	
			VV		-50		-50,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	771576114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-20,000	350,00	-7 000,00	
	WV		-20		-20,000			
29	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2, 600x300x10 slinutá	m2	-28,000	150,00	-4 200,00	
	WV		-20*1,4		-28,000			
50	K	771579196V	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-20,000	50,00	-1 000,00	
	WV		-20		-20,000			
51	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	-20,000	50,00	-1 000,00	
	WV		-20		-20,000			
52	K	771591171V	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	-7,000	50,00	-350,00	
	WV		-7		-7,000			
53	M	283186810V	profil ukončovací Al ALU-10, 13x20x1,3 mm elox	m	-7,700	50,00	-385,00	
	WV		-7,7		-7,700			
54	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
	WV		-1		-1,000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-25 200,00	
55	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-70,000	150,00	-10 500,00	
	WV		-70		-70,000			
56	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2, 600x300x10 slinutá	m2	-93,000	150,00	-13 950,00	
	WV		-93		-93,000			
57	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	-11,000	50,00	-550,00	
	WV		-11		-11,000			
58	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,200	1 000,00	-200,00	
	WV		-0,2		-0,200			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-30 240,00	
59	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-756,000	20,00	-15 120,00	
	WV		-756		-756,000			
60	K	784211113	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-756,000	20,00	-15 120,00	
	WV		-756		-756,000			